
Pos 

F1 
1 
2 
3 
4 
5 

F2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 

338 
320 
257 
69 
74 

130 
546 
361 
306 
363 
395 
179 
50 
75 
62 

178 
571 
58 

Nome 

BREGALANTI PAOLO GUIDO 
PANTI PAOLO 
MARCHESINI ROBERTO 
TALIN ALFREDO 
GOMMINO 

PESCE MASSIMO 
PUGLIA FABRIZIO 
CANCELLI ROBERTO 
ALBERTI TIZIANO 
AMADEI MASSIMO 
MOZZO PAOLO 
GIANSOLDATI GIUSEPPE 
MARTINI GIOVANNI 
DOCCIOLI ROSSANO 
MEROLI ROBERTO 
SANI GIANLUCA 
ZAMBONI GIANLUCA 
TAPINASSI MAURO 

Classe 

F1 
F1 
F1 
F1 
F1 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

Anno 

31/12/1959 

30/01/1962 

02/05/1957 

10/07/1961 

28/06/1953 

10/08/1965 

21/01/1959 

10/09/1963 

13/06/1963 

15/09/1963 

04/05/1958 

19/03/1957 

25/05/1964 

17/08/1969 

30/10/1962 

24/06/1958 

19/02/1962 

06/01/1958 

Motoclub/Team 

BERGAMO SCUDERIA FU
COSTA OVEST RACING 
A.S.D. PARMA 
ASTICO 
E. BAGLIONI 

E. BAGLIONI 
A.S.D. PARMA 
PANTERA 
R.S. 77 A.S.D. 
CARETER IMERIO TESTO
BISSO GALETO 
CASTELLARANO - A.S.D. 
BISSO GALETO 
MONTAGNA PISTOIESE E
LAGO D`ISEO 
BISSO GALETO 
BISSO GALETO 
A.M. PERLA DEL TIRREN

Marca 

TGM 
TGM 
TGM 
AIM 
ASPES 

TM 
TGM 
APRILIA 
ANCILLOTTI 
ANCILLOTTI 
TGM 
GUARESCHI 
APRILIA 
APRILIA 
HRD 
KRAMER 
APRILIA 
ANCILLOTTI 

R1.  

25 
22 
20 
18 
16 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
12 
14 
13 

0 
11 

9 
10 

R2.  

22 
25 
18 
20 

0 

25 
20 
18 
16 
15 
13 
14 
12 
11 
22 

9 
10 

0 

Punti tot. 

47 
47 
38 
38 
16 

50 
42 
38 
34 
31 
28 
26 
26 
24 
22 
20 
19 
10 

Stampato: 02/05/2021 18:07:04 

Cronometraggio : ULTRATIMING    Direttore di gara :  Angelo Guerri Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
F1 + F2 

Assoluta 

Monterosato - Fermo 1,650 km 

2^ Prova
01-02/05/2021


